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Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w post¢powaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

1. Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1232) w imieniu Zamawiajacego — Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji — informuje, ze w postepowaniu wybér 12 ekspertéw do przeprowadzenia
oceny jakoSciowej wnioskéw o dofinansowanie zlozonych przez wnioskodawcéw programu
Erasmus+ sektor: Edukacja doroslych — Akcja 1 Mobilnos§¢ kadry edukacji dorostych oraz
Akcja 2 Partnerstwa strategiczne na rzecz edukacji doroslych w podziale na czesci, nr
postepowania: ZP-39/FRSE/2015, w ktérym obowigzywaty nastepujace kryteria oceny ofert:

1.1. Cena - 10%,
1.2. Prébna ocena projektow 90%,

zostaly wybrane oferty Wykonawcow:

w CzeSci 1:

Aneta Bojarska Interpreter
Ul. Lawendowa 61

45-470 Opole

Zbiorcze zestawienie ofert

L. p. | Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktéw w kryterium
1 Aneta Bojarska Interpreter 89,02 pkt. (cena: 9,02 pkt., probna
' Ul. Lawendowa 61 ocena wniosku: 80 pkt.)
45-470 Opole
2 Marianna Hajdukiewicz 82 pkt. (cena: 10 pkt., prébna
Ul. Bruzdowa 112h ocena wniosku: 72 pkt.)
02-991 Warszawa

w Czesci 2:
Dariusz Bieranowski
Ul. Krokwi 34a/56
03-114 Warszawa
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Oferta otrzymata:

w Czesci 3:

w kryterium cena: 10 pkt.
w kryterium prébna ocena projektow 64 pkt.
taczna liczba punktéw: 74 pkt.
Arleta Jasniewicz
Ul. Gen. E. Taczanowskiego 28a
62-500 Konin
Oferta otrzymata:
w kryterium cena: 10 pkt.
w kryterium prébna ocena projektow: 62 pkt.
taczna liczba punktow: 72 pkt.

w Czesci 4:
Agnieszka Edyta Dabrowska
Ul. Kameralna 26
96-100 Skierniewice

Zbiorcze zestawienie ofert

L. p. | Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktéw w kryterium
1 Agnieszka Edyta Dgbrowska 94,99 pkt. (cena: 9,99 pkt., probna
Ul. Kameralna 26 ocena wniosku: 85 pkt.)
96-100 Skierniewice
2 Marta Materska-Samek 78 pkt. (cena: 10 pkt., probna
Al. Pokoju 28/25 ocena wniosku: 68 pkt.)
31-564 Krakow
3 Marta Skorupska-Ruiz 79,99 pkt. (cena: 9,99 pkt., prébna
Trakt Lubelski 253f/6 ocena wniosku: 68 pkt.)
04-667 Warszawa
w Czesci 5:
Ewa Orzeszko
UL Rado$¢ 5
21-040 Swidnik
Oferta otrzymata:
w kryterium cena: 10 pkt.
w kryterium probna ocena projektow: 86 pkt.
taczna liczba punktow: 96 pkt.

w Czescei 6:
Maria Chodakowska-Malkiewicz
Ul. Saperéw 15/3
82-300 Elblag
Oferta otrzymata:
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w kryterium cena: 10 pkt.
w kryterium prébna ocena projektow: 79 pkt.
taczna liczba punktow: 89 pkt.
w CzeSci 7:
Jadwiga LeS$niewska
Ul. Kisielewskiego 6/32
20-865 Lublin
Oferta otrzymala:
w kryterium cena: 10 pkt.
w kryterium prébna ocena projektow: 81 pkt.
| f3czna liczba punktow: 91 pkt.
w Czesci 8:

Anna Kierzkowska-Tokarska
Al. Jerozolimskie 21/37
00-508 Warszawa

Zbiorcze zestawienie ofert

L. p. | Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktéw w kryterium

1 Anna Kierzkowska-Tokarska
Al Jerozolimskie 21/37
00-508 Warszawa

79,40 pkt. (cena: 9,40 pkt., probna
ocena wniosku: 70 pkt.)

2 Marcin Szcze$Sniak
Ul. Zamiany 5/95
02-786 Warszawa

73 pkt. (cena: 10 pkt., probna
ocena wniosku: 63 pkt.)

w Czesci 9:
Sylwia Ludwikowska
Ul. Targowa 32
07-210 Dhugosiodto

Zbiorcze zestawienie ofert

L. p. | Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktéw w kryterium

1 Sylwia Ludwikowska
Ul. Targowa 32
07-210 Dhugosiodto

82,61 pkt. (cena: 9,61 pkt., prébna
ocena wniosku: 73 pkt.)

2 Karol Bieniek

KB Project Consulting
Maly Rudnik 77a
86-300 Grudziadz

64 pkt. (cena: 10 pkt., prébna
ocena wniosku: 54 pkt.)
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w Czesei 12:
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Pawel Slowikowski
Ul. Wlodarzewska 67b/2
02-384 Warszawa

Zbiorcze zestawienie ofert

L. p.

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktéw w kryterium

1

Pawel Slowikowski
Ul. Wlodarzewska 67b/2
02-384 Warszawa

89 pkt. (cena: 10 pkt., probna
ocena wniosku: 79 pkt.)

Anna Moskwa
UL Branickiego 16/131

59,38 pkt. (cena: 9,38 pkt., probna
ocena wniosku: 50 pkt.)

02-972 Warszawa

2. Zamawiajacy na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Pzp uniewaznil postepowanie w
zakresie Czesci 10 i 11 poniewaz nie ztozono zadnej oferty niepodlegajgcej odrzuceniu.

3. Umowy dotyczgce wszystkich czgsci zaméwienia w niniejszym postepowaniu moga zostaé
zawarte bez zachowania terminu, o ktérym mowa w art. 94 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp.

Rozdzielnik:

Anna Moskwa, e-mail: annamoskwa@hotmail.com

Pawet Stowikowski, e-mail: zut_filip@yahoo.com

Sylwia Ludwikowska, e-mail: sludwik@wp.pl

Karol Bieniek KB Project Consulting, e-mail: karol_bieniek(lop.pl

Marcin Szczesniak, e-mail: marcinszczesniak(@yahoo.pl

Anna Kierzkowska-Tokarska, e-mail: akierzkowskal/awp.pl

Jadwiga Lesniewska, e-mail: iga@data.pl

Maria Chodakowska-Malkiewicz, e-mail: m.chodakowska( wmodn.elblag.pl

Ewa Orzeszko, e-amil: e.orzeszko/@igmail.com

Marta Skorupska Ruiz, e-mail: mruiz@@hnlegal.com

Marta Materska-Samek, e-mail: m.materska.samek@gmail.com
Agnieszka Edyta Dabrowska, e-mail: szymonkad@op.pl

Arleta Jasniewicz, e-mail: arleta.jasniewicz@eurointegrum.pl
Dariusz Bieranowski, e-mail: dariusz.bieranowski@gmail.com
Marianna Hajdukiewicz, e-mail: marianna.hajdukiewicz/@gmail.com
Aneta Bojarska Interpreter, e-mail: aneta.bojarska@gmail.com
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